проект

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения Болчары от 30 августа 2018 года № 53     «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования сельское поселение Болчары»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Болчары, Совет депутатов сельского поселения Болчары  решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары                       от 30 августа 2018 № 53 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования сельское поселение Болчары» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 1.2. приложения к Решению изложить в новой редакции:
«1.2.	Настоящим положением определяются налоговые ставки, устанавливаются налоговые льготы, основания и порядок их применения.».
1. Настоящее решение опубликовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 года «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары».
1. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
1. Контроль за выполнением решения возложить на начальника отдела по экономике и финансам администрации сельского поселения Болчары.

Председатель Совета депутатов			                            	    А.М. Фоменко
сельского поселения Болчары

Глава  сельского поселения Болчары                           		             С.Ю. Мокроусов

[bookmark: _GoBack]
с. Болчары
_______ 2023 год
№ _____